al' iudicat

1

qz hic deficit

q̄ hic deficiat oīs lingua. nec sufficiat  
 aīus ul ad fruendū tāte dignatōis ar-  
 chanū. Cū ḡ ei deuouero q̄cqd̄ sū. q̄cqd̄  
 possū. nōne sic ē sic stella ad solē. stilla ad  
 flumen. lapis ad turē. puluis ad montē.  
 Non habeo n̄ m̄nuta duo. imo m̄nuta  
 s̄ma corp̄ et aīam. ul pot̄ unū m̄nuta.  
 uolūtātē meā. et nō dabo illā ad uolūtā-  
 tē illj. qui toto se me totū cōparauit.  
 Alioq̄n si illā retinuerō. q̄ fronte. q̄ oclis.  
 q̄ ḡscia uado ad uiscera m̄erie dei mei. et  
 audeo p̄fodera illd̄ fortissimū p̄pugnactm.  
 qd̄ custodit isrl. et illj sanguis nō guttas  
 s̄ undas. a. v. partib̄ corp̄is i meū precū  
 retorquerē. O genatio p̄fisa. et infideles  
 filij. qd̄ facietis in die calamitatis de-  
 lōge uenietis. ad cuij fugietis auxiliū.  
 S; nūqd̄ huic soli debitor sū. cui uix ad  
 parū retribuere possū. Exigūt a me p̄-  
 terita p̄cā mea futūra iustā meā. ut fa-  
 ciā fruct̄ dignos penite. et recogitē oīs aīo  
 meos i amaritudine aīe mee. Et ad hoc  
 q̄s ydone. Peccauj fr̄ nūm̄ harene marj.  
 et m̄lta. s. p. m. et n. sū. dig. iij. alu. ce. p. m̄l.  
 m̄q. m. q. jrr. i. t. et ma. co. te feci. Circūde-  
 derūt me mala q̄z nō ē nūs. cōp. m. jm.  
 et n. po. u. iij. Qd̄ ḡ s̄yne nūo ē. qm̄ nūabo.  
 qm̄ satisfaciā. cū cogar redde debjtū usq̄  
 ad nouissimū q̄d̄rante. Sed et delicta q̄s  
 itelligit. ait illa celestis fistula ambro.  
 facily iuenj qui inocētiā seruauerūt.  
 qm̄ qui agruā egerunt penjā. Sed et  
 q̄ntūlibet q̄s peniteat. q̄ntūlibet se affli-  
 gat et maceret. p̄t nom̄ tuū nō p̄pter  
 penjē iustū p̄piciabit p̄cō mō ait iust̄  
 dñe. m̄lta ē enj. Cū ḡ q̄cqd̄ uisj. q̄cqd̄  
 sapis. q̄cqd̄ potes. huic unj rei dedicaue-  
 ris. nūqd̄ ē m̄ter ad cōputādū. paulo  
 āte iustā tuā p̄ iustā suā xp̄o reddideris.  
 et nūc j̄m̄ eam totā p̄cedētū exigit re-  
 cordatio p̄cōz. Numqd̄ ut uulgo dr̄. de  
 una filia duos generos facere statuisti.  
 Qd̄ si t̄rsū debitore t̄ ostendā. qui nō

m̄nū acrit̄ qm̄ ueniat̄ uendicat eam s.  
 Puto qd̄ et tu desideras possidere ciuitatē  
 de q̄ dr̄. Gloriosa dicta s̄ de te. ciuitas dei.  
 Glia illā qm̄ oclis nō uidit. n̄. au. au. n̄. i. cor.  
 ho. as. regnū oīū sc̄toz. uisū ē et̄nū. i. p̄e-  
 tuas et̄nitates. Credo qd̄ uelis ēē sic anḡl̄  
 dei. i. celo ēē etiā heres dei coheres at̄ xp̄i.  
 et i. placēt̄ sup̄ne syon p̄petuū alla carā-  
 te. uidere et̄ qd̄ sit illd̄. cū xp̄e tradidit  
 regnū deo pat̄ et̄ erit d̄s oīa i om̄ib̄. po-  
 stremo ēē s̄m̄jlt̄ deo. et̄ uidere eū s̄c̄m̄ ē.  
 Nec dubito qm̄ et tu cōcupiscas suspicere  
 umbras declinat̄es. et̄ diem aspiciat̄. cum  
 illuxerit illa solempnis. et̄ nubila rerū ex-  
 cullerit. qm̄ nō inclinat̄ iā dies. s; erit  
 et̄na meridies. plenitudo feruoris et̄ solis.  
 lucis. solis statio. umbrarū extirpacio. de-  
 ficatio palidū. fetoz depulsio. Nōne ad hoc  
 emendū totū te et̄ quec̄q; undecūq; genū-  
 bere pot̄is. dare oportebit. Et cū uniusa  
 cōpleuist. nō t̄n putas qd̄ ēē cōdignas pas-  
 siones huic t̄p̄is ul corp̄is ad. sū. gl. q. re.  
 et̄ n̄b. An sic impudens ēē ul̄ impudens es.  
 ut m̄nuta tuū qd̄ sibi tā xp̄i uita. qm̄  
 p̄cā penjā certatū impunit. etiā ad hoc cō-  
 quendū ul̄ audeas nuare. Quid dicet. si  
 et̄ q̄rtū debitore i medjū adduxerō. qui  
 s̄ et̄ iure p̄mat̄ suj tres superiores cedere  
 uelit. Ecce i ianuis ē q̄ fecit celū et̄ t̄rā.  
 et̄ creator tu' ē tu creatā. tu seru' ille  
 dñe. ille figul' tu figmetū. Totū ḡ qd̄  
 es. illi debes. a q̄ totū habes. illi p̄cipue  
 dño. q̄ et̄ fecit te. et̄ b̄n̄fecit t̄. q̄ tibi m̄-  
 n̄struit s̄derū cur̄. aet̄n̄ temp̄ie. fecim̄  
 ditatē t̄re. fructuū ubertatē. Huic  
 totis medullis totis uisib' seruedū.  
 ne forte idignatōis ocl̄o te respiciat. et̄ cō-  
 t̄nt̄ i et̄nū et̄ i sc̄m̄ sc̄h. Non arbitror  
 at̄. qd̄ te tāta raptet isanya. ut et̄ hic  
 noiare m̄nuta tuū noiare. nedū nuare  
 p̄sumas. Repone ḡ m̄. cui hoz. iij. p̄po-  
 nas redde qd̄ debes. cū un'q̄sq; tant' sit.  
 ut te possit singlarit̄ suffocare. Eya dñe